三年甲班  學生獎勵辦法

主旨：為了端正學生行為，激勵學生學習，建立班級風氣而設此法。

說明：獎勵章有三種，一種為「笑臉」種為「好棒」另一種為「優」。小朋友集滿十個笑臉章或好棒章，可換兩個優章。集滿十個優章，可換一個校卡一格，校卡最多的，可在期末以貼紙點數選擇禮物。
合乎獎勵條件如下：

1、 全校秩序/整潔/禮貌/集合被稱讚。【好棒章一個】

2、 個人週冠軍。【優章一個】

3、 生字簿或語詞簿得到甲上。【笑臉章一個】

4、 打掃認真，有目共賭。【笑臉章一個】

5、 主動教會同學功課，幫助同學。【笑臉章一個】

6、 主動幫忙維護教室清潔，如擦玻璃、撿垃圾等。【笑臉章一個】

7、 參加校內各項比賽獲得名次。【按名次決定】

8、 [image: image1.wmf]校內成績考查獲得前五名。【按名次決定】

9、 拾金不昧，交予師長。【按金額多少決定】

10、 擔任班級幹部，負責盡職。【優章一個】

11、 連續五天保持良好的秩序，沒被登記。【笑臉章二個】

12、 主動對師長有禮貌。【笑臉章一個】

13、 全班一週作業全交。【優章三個】

14、 全班一個月作業全交。【老師請客】